（1）2013年6月13日，公司授予原激励对象延军旺限制性股票3万股；

（2）2014年6月，公司办理了限制性股票激励计划第一次解锁，解锁其获授

股份之30%，剩余未解锁限制性股份为2.1万股；

（3）2015年4月8日，公司实施了2014年年度权益分派方案，即以2014年12

月31日公司股本为基数，每10股转增10股，延军旺剩余未解锁股份转增为4.2万

股；

（4）2015年6月，公司办理了限制性股票激励计划第二次解锁，解锁其获授

股份之30%，剩余未解锁限制性股份为2.4万股。

2.回购价格说明：

（1）2013年6月13日，公司以每股6.595元的授予价格，授予公司原激励对

象延军旺限制性股票3万股；

（2）2014年9月17日，公司实施了2014年中期权益分派方案，即向全体股东

每10股派2元现金红利（含税），故根据激励计划之“十五、回购注销的原则”

之“（二）回购价格的调整方法”的规定，回购价格调整为6.395元/股；

（3）2015年4月8日，公司实施了2014年年度权益分派方案，即以资本公积

向全体股东每10股转增10股，故根据激励计划的相关规定，回购价格应调整为

3.1975元/股；

（4）2016年4月6日，公司实施了2015年年度权益分派方案，即向全体股东

每10股派2元现金红利（含税），故根据激励计划的相关规定，回购价格应最终

调整为2.9975元/股。

3.占总股本的比例

本次回购前，公司总股本 74,093.8814万股，本次回购注销的股份数量为

2.4万股，占回购前公司总股本的 0.0032%。 经中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票注销事宜已于2016年11月11日完成。

四、验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年11月4日出具了瑞华验字(2016)

第48280006号验资报告，对公司为回购不符合《限制性股票激励计划》条件的激

励对象所持股份而返还出资款的情况进行了审验：

“经我们审验，截至2016年11月3日止贵公司已申请回购前述1位离职激励对

象所持股份24,000.00股，回购价格为2.9975元/股，应返还该离职原激励对象的

出资额为人民币71,940.00元，实际已返还出资额人民币柒万壹仟玖佰肆拾元整

（￥71,940.00元）。”

五、股权结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成前后，股权结构变动情况如下：

单位：股

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

二〇一六年十一月十五日

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
67,909,624 9.17%   -24,000 -24,000 67,885,624 9.16%

1、其他内资持股 67,909,624 9.17%   -24,000 -24,000 67,885,624 9.16%

其中：境内自然人

持股
67,909,624 9.17%   -24,000 -24,000 67,885,624 9.16%

二、无限售条件股

份
673,029,190 90.83%   673,029,190 90.84%

1、人民币普通股 673,029,190 90.83%   673,029,190 90.84%

三、股份总数 740,938,814 100.00%   -24,000 -24,000 740,914,814 100.00%

	一、公司股权激励计划简述
	二、回购注销原因说明
	三、本次回购注销限制性股票的数量、回购价格、占总股本的比例
	四、验资情况
	五、股权结构变动情况